№ ____
«____»________20 __ г.

номер и дата регистрации заявления
	Директору МОУ  средней общеобразовательной школы № 11 пос. Дружба
                                                          (наименование учреждения)
Венедиктовой Татьяне Всеволодовне
                                                             (Ф.И.О. директора)
Фамилия__________________________________________________________
Имя______________________Отчество_________________________________

Домашний адрес (место фактического проживания), место регистрации

Московская область

Город (поселок, деревня, село) _______________________________________
(нужное подчеркнуть)
улица_____________________________________________________________

дом__________ кв. ___________

Телефон:

домашний-______________________________
мобильный-_____________________________

Е-mail:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего (ю) сына (дочь)

_______________________________________________________________________________________
                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)
дата рождения___________________________________________________________________________

в __________ класс  обучения  МОУ СОШ № 11 пос. Дружба
Изучал(а) __________________________ язык.

· Согласен(а) на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности персональных данных ребенка и родителей (законных представителей).
· С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о  государственной аккредитации, основными образовательными программами ознакомлен, с режимом работы школы согласен.

· Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по пути в школу и обратно несу лично.
_________________ ___________________________                          Дата_______________20____г.
                  Подпись                                               Фамилия И.О.